
備
考

備
考

備
考

1 1 1

2 3 2

3 2 3

4 4 8

5 5 4

6 6 6

7 7 5

8 10 7

9 11 10

10 14 9

11 8 12

12 13 11

13 15 14

14 16 13

15 9 17

16 12 22

17 19 16

18 18 18

19 17 21

20 20 19

21 21 20

22 24 15

23 23 23

24 22 24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

レフリー： 中村厚喜夫

1:42.1149.910

48.610

1:42.3250.380

48.770

48.560

1:44.08

1:41.83

50.38

2025/1/5 13:04

鈴蘭
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中札内
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井戸川　栞 浦幌

中村　愛実
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2503

明治北海道十勝オーバル

藤倉　杏吏

　選手名

2524 米山　未来夏

2523

50.915

1:41.22

本別中央

第70回全十勝児童スケート選手権大会

46.580

得点

95.8901:38.62

中札内

順位 No. 総合得点

5年女子
2025/1/5

総合成績一覧表

記録順位

48.61

吉井　愛珠 更別

田中　夢歩

48.77

　所　　属

芽室西

記録

2507

白人

中札内

神野　莉子 46.58

1000m

49.310

順位

2510

2506

500m

得点

緑陽台小原　せいら

48.56


